Β) Την έγκριση εξειδίκευσης Πίστωσης για την υλοποίησής της από τον Φορέα 00-
071 ΚΑΕ 9179.01.001 και κωδικό έργου 00.10.25.001 του Κοινωνικού 
Προγράμματος 2025 για υπερτοπικές εκδηλώσεις της Περιφέρειας Κρήτης  

Το Γενικό Σύνολο για την Περιφέρεια Κρήτης, ανέρχεται στο ποσό των τριών 
χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (3.600,00€) και συγκεκριμένα 3.100,00 € για την 
ηχητική και φωτιστική κάλυψη και 500,00€ για εκτυπώσεις έντυπου υλικού, 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.»                                                                      

7. Την εισήγηση της κας Λουκαδάκη Μαρία, προϊσταμένη Διεύθυνσης Κοινωνικής

[...]

Β) Την εξειδίκευση Πίστωσης για την υλοποίηση της συνδιοργάνωσης από τον 
Φορέα 00-071 ΚΑΕ 9179.01.001 και κωδικό έργου 00.10.25.001 του Κοινωνικού 
Προγράμματος 2025 για υπερτοπικές εκδηλώσεις της Περιφέρειας Κρήτης.  

Το Γενικό Σύνολο για την Περιφέρεια Κρήτης, ανέρχεται στο ποσό των τριών 
χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (3.600,00€) και συγκεκριμένα 3.100,00 € για την 
ηχητική και φωτιστική κάλυψη και 500,00€ για εκτυπώσεις έντυπου υλικού, 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ,                                                                      
σύμφωνα και με όσα αναφέρονται και στο σκεπτικό της παρούσας απόφασης.